
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS MERO 2007 M. SPALIO 25 D. 

POTVARKIO NR. M-20 PATVIRTINIMO 

 

2007 m. lapkričio 29 d. Nr. T-351 

Pakruojis 

 
 

 

 

 

Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. vasario 23 d. sprendimu 

Nr. T-61 „D÷l investicijų projekto „Dalies Pakruojo dvaro sodybos pastatų rekonstrukcija ir 

pritaikymas kultūros ir viešosioms reikm÷ms“, Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. spalio 

26 d. sprendimu Nr. T-285 „D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. vasario 23 d. 

sprendimo Nr. T-61 patikslinimo ir papildymo“ ir atsižvelgdama į rekomendacijas, Pakruojo rajono 

savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldyb÷s mero 2007 m. spalio 25 d. potvarkį Nr. M-20 „D÷l 

parengto investicijų projekto „Dalies Pakruojo dvaro sodybos pastatų rekonstrukcija ir pritaikymas 

kultūros ir viešosioms reikm÷ms“, pateikto Norvegijos ir (arba) EEE finansinio mechanizavimo 

paramai gauti, priežiūros komiteto sudarymo“ (pridedama). 

 

 

 

 

 

 

Meras                           Saulius Gegieckas 

 



 
 

 

PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 

2007 m. lapkričio 29 d. sprendimu Nr. T-351 


